
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 110-01/24-04/15 
URBROJ: 238-10-169/25-07/07 
Ivanić-Grad, 27. svibnja 2025. 
 
Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad Vijeće Veleučilišta na svojoj 16. sjednici u 
akademskoj godini 2024./2025. donosi  

 
ODLUKU 

 

o poništenju internog postupka za izbor dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr.med. u naslovnog predavača, u 

znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne medicinske znanosti  

 

I.  

U Odluci o pokretanju internog postupka za izbor naslovnog predavača (KLASA: 110-01/24-04/15, 

URBROJ: 238-10-169/24-07/02, od 26. studenog 2024.) poništava se članka II. koji glasi: 

 

„Pokreće se interni postupak izbora naslovnog stručnog suradnika dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. med. u 
naslovnog predavača, u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljne 
medicinske znanosti. 
U Stručno povjerenstvo u postupku izbora naslovnog stručnog suradnika dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. 
med. u naslovnog predavača, u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju 
Temeljne medicinske znanosti imenuju se: 
1. Ivan Budimir, dr.med, naslovni pred. predsjednik Stručnog povjerenstva 
2. prof. dr. sc. Daniela Malnar, dr. med., član Stručnog povjerenstva 
3. Sara Sabolić Šimunović dr.med, naslovni pred., član Stručnog povjerensta.“ 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Poništa se članak II. Odluke o pokretanju internog postupka za izbor naslovnog predavača (KLASA: 

110-01/24-04/15URBROJ: 238-10-169/24-07/02, od 26. studenog 2024.) jer nisu zadovoljeni svi uvjeti 

iz članka 40. stavak 3 Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022).  

                        

                          Predsjednik Vijeća Veleučilišta:  

 

 

 

 

doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof.struč. stud., dekan 

  

 

 

 

 

Dostaviti: 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

1. Vijeće Veleučilišta, 

2. Pismohrana, ovdje. 


